
 

 

          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                 ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 24 
      ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ                                                    ΑΠΟΦΑΣΗ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 191 
ΔΗΜΟΣ ΣΥΡΟΥ-ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 
   ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ      
 
                                  
 Στην Ερμούπολη  σήμερα 3/7/2015, ημέρα Παρασκευή και ώρα 12.00, η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου 
Σύρου - Ερμούπολης, συνήλθε σε  δημόσια έκτακτη κατεπείγουσα συνεδρίαση στο δημοτικό κατάστημα, 
ύστερα από τη με αριθ. Πρωτ.17430/3-7-2015 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, λόγω λήξης 
ασφαλιστηρίων συμβολαίων και άμεσης ανάγκης ανανέωσης αυτών, και  η οποία επιδόθηκε νόμιμα σύμφωνα 
με τις διατάξεις των άρθρων 67 παρ. 4,5 και 75 του 3852/2010 όπως ισχύουν. 
  Διαπιστώθηκε πως υπήρχε νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο 7 μελών παραβρέθηκαν στη 
συνεδρίαση ονομαστικά οι: 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                                               ΑΠΟΝΤΕΣ   
1. ΣΑΓΚΙΝΕΤΟΣ ΔΟΜΕΝΙΚΟΣ (ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ)  
2. ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΑΠΕΙΧΕ)                 
3. ΒΑΚΟΝΔΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ 
4. ΠΡΙΝΤΕΖΗΣ ΜΑΡΚΟΣ                                                   
5. ΡΟΥΣΣΟΥΝΕΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ(ΑΠΕΙΧΕ) 
6. ΓΙΑΛΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 
7. ΦΩΤΕΙΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
                                                                                                    
Παρούσα στη συνεδρίαση επίσης η δημοτική υπάλληλος κα Ελένη Σερεμέτη, για την τήρηση των πρακτικών. 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 191 
 

ΘΕΜΑ 1o:Έγκριση πρακτικού και κατακύρωση αποτελέσματος διαγωνισμού ασφάλισης κινητής κα 
ακίνητης περιουσίας Δήμου Σύρου-Ερμούπολης 2015 - 2016 
 
Απείχαν από τη συζήτηση του θέματος ο κ. Γεώργιος Παπαμανώλης, διότι ήταν Πρόεδρος της 
Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμών και Αξιολόγησης προσφορών εργασιών –υπηρεσιών του Δήμου 
Σύρου-Ερμούπολης  και ο κ. Απόστολος Ρουσσουνέλος, λόγω επαγγελματικού κωλύματος 
 
Η Οικονομική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη: 
1.Την προφορική εισήγηση του Προεδρεύοντος, ο οποίος θέτει υπόψη του Σώματος το με αρ. πρωτ. 16522/24-6-
2015 έγγραφο της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, στο οποίο αναφέρονται τα εξής: 

 

Σας διαβιβάζουμε αντίγραφο του πρακτικού του πρόχειρου διαγωνισμού που πραγματοποιήθηκε για την 
<ασφάλιση κινητής και ακίνητης περιουσίας του Δήμου Σύρου – Ερμούπολης ετήσιας περιόδου 2015-
2016> καθώς και έγγραφο του δημοτικού συμβούλου κ. Απόστολου Ρουσσουνέλου με αριθμ. 
Πρωτοκόλλου 16264/22.06.2015 και παρακαλούμε όπως τα εξετάσετε και προχωρήσετε στην 
κατακύρωση του αποτελέσματος του εν λόγω διαγωνισμού. 
 
 
2.Το με αρ. πρωτ. 6576/29-1-2015 (ΑΔΑ ΩΓ2ΜΟΡ1Ι-14Ο) έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου με 
θέμα “Επικύρωση προϋπολογισμού και ολοκληρωμένου πλαισίου δράσης Δήμου Σύρου -Ερμούπολης 
ο.ε 2015”. 
 
3.Τη γενόμενη διαλογική συζήτηση, όπως αυτή αναγράφεται στο ταυτάριθμο πρακτικό της συνεδρίασης. 
 
4.Την πρόταση του Προεδρεύοντος, όπως το Σώμα εγκρίνει το από 19/6/2015 πρακτικό της Επιτροπής 
Διενέργειας Διαγωνισμών και Αξιολόγησης προσφορών εργασιών –υπηρεσιών του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης 
και κατακυρώσει τις υπηρεσίες <ασφάλιση κινητής και ακίνητης περιουσίας του Δήμου Σύρου – 
Ερμούπολης ετήσιας περιόδου 2015-2016>  στην εταιρεία ΥΔΡΟΓΕΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΑΝΤΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, σύμφωνα με το ανωτέρω έγγραφο. 

ΑΔΑ: 7ΟΟΩΩΗΟ-Δ7Ξ



 

 

 
5.Τις διατάξεις του άρθρου 72 και 267 του Ν. 3852/2010. 
 

6.Τη σύμφωνη γνώμη των μελών της Οικονομικής Επιτροπής. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 

 
Α. Εγκρίνει  το από 19/6/2015  κάτωθι πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμών και Αξιολόγησης 
προσφορών εργασιών –υπηρεσιών του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης για τις υπηρεσίες <ασφάλιση κινητής και 
ακίνητης περιουσίας του Δήμου Σύρου – Ερμούπολης ετήσιας περιόδου 2015-2016> : 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
 

 Στην Ερμούπολη σήμερα 19 Ιουνίου 2015  ημέρα Παρασκευή  και ώρα 11:30 π.μ. η Επιτροπή 

Διενέργειας Διαγωνισμών και Αξιολόγησης προσφορών Εργασιών - Υπηρεσιών του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης, 

που αποτελεί την επιτροπή για τη διενέργεια του πρόχειρου διαγωνισμού «Ασφάλιση κινητής και ακίνητης 

περιουσίας Δήμου Σύρου-Ερμούπολης Ετήσιας Περιόδου 2015-2016» και αξιολόγησης του 

αποτελέσματος, και αποτελείται από τους : 

 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΗΣ  ως Πρόεδρος της Επιτροπής 

 ΒΑΜΒΑΚΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ως τακτικό μέλος  και  

 ΦΡΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ως τακτικό  μέλος 

 

αφού λάβαμε υπόψη μας τις σχετικές διατάξεις 

1) Του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης»  

2) Του Π.Δ. 28/1980 «Περί εκτελέσεως έργων και προμηθειών Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης», ( 
ΦΕΚ 11/Α), όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα. 

3) Του Ν.3463/2006 «Νέος Δημοτικός και Κοινοτικός κώδικας», και ιδιαίτερα των άρθρων 209 παρ. 1 και 
άρθρο 273 παρ. 1  

4) Του Ν. 2362/95 (ΦΕΚ 247 Α΄) περί Δημόσιου Λογιστικού 
5) Του Ν. 2496/97 (Φ.Ε.Κ. Α' 87/1997) « Ασφαλιστική σύμβαση, τροποποιήσεις της νομοθεσίας για την 

ιδιωτική ασφάλιση και άλλες διατάξεις» 
6) Του Ν. 2328/95 (Φ.Ε.Κ 159/Α/95) όπως τροποποιήθηκε με τους Ν.2372/96 (Φ.Ε.Κ. 29/α/96), 2414/96 

(Φ.Ε.Κ.  138/96) και του Π.Δ.  82/96 Φ.Ε.Κ. 66/Α/96). 
7) Την υπ’ αριθμ. 35130/739/09-08-2010 (ΦΕΚ 1291 Β΄) απόφασης του Υπουργού Οικονομικών. 
8) Την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/08 “Αναδιοργάνωση της δημοτικής αστυνομίας και ρυθμίσεις 

λοιπών θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών”. 
9) Την 15/2015 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε η διάθεση πίστωσης.   
10) Την 126/2015 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε η διενέργεια πρόχειρου 

διαγωνισμού, το συντασσόμενο τεύχος μελέτης, και καταρτίστηκαν οι όροι της διακήρυξης.  
11) Την  14311/08-06-2015 Διακήρυξη του πρόχειρου διαγωνισμού (ΑΔΑ:6Κ1ΩΩΗΟ-ΝΦΡ).  

 
 συνήλθαμε  σε δημόσια συνεδρίαση στην αίθουσα συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου στο 

Δημοτικό Κατάστημα Ερμούπολης υπό την προεδρία του κ. Γεώργιου Παπαμανώλη και έχοντας υπόψη την αριθ. 

14311/8-6-2015  διακήρυξη του πρόχειρου διαγωνισμού. 

 Στην αρχή, ο Πρόεδρος της Επιτροπής, κήρυξε την έναρξη του Πρόχειρου Διαγωνισμού, και η  

Επιτροπή συνεδριάζουσα δημόσια, δέχθηκε  τις προσφορές των ενδιαφερομένων καθ’ όλη τη διάρκεια της 

ώρας που ορίστηκε με την διακήρυξη, κατά σειρά προσέλευσης, όπως παρακάτω : 

 

Πρώτη κατατέθηκε η προσφορά της εταιρείας INTERLIFE AAEΓΑ  και πρωτοκολλήθηκε με αριθμό 

    15660 της 16/06/2015, και αναγράφηκε ως η αριθ. 1 προσφορά. 

Δεύτερη κατατέθηκε η προσφορά της εταιρείας  ΕΥΡΩΠΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ και πρωτοκολλήθηκε με 

αριθμό 15838 της  17/06/2015, και αναγράφηκε ως η αριθ. 2 προσφορά. 

ΑΔΑ: 7ΟΟΩΩΗΟ-Δ7Ξ



 

 

Τρίτη  κατατέθηκε η προσφορά της εταιρείας ΟΡΙΖΩΝ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ ΓΕΝΙΚΩΝ  ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ 

και πρωτοκολλήθηκε με αριθμό 16066 της 19/06/2015, και αναγράφηκε ως η αριθ. 3 προσφορά. 

Τέταρτη κατατέθηκε η προσφορά της εταιρείας ΙΝΤΕΡΑΜΕΡΙΚΑΝ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ 

ΖΗΜΙΩΝ Α.Ε. και πρωτοκολλήθηκε με αριθμό 16072 της 19/06/2015 και αναγράφηκε ως η αριθ. 4 

προσφορά. 

Πέμπτη κατατέθηκε η προσφορά της εταιρείας ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΠΙΣΤΗ-ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ και πρωτοκολλήθηκε με αριθμό 16096 της 19/06/2015 και αναγράφηκε ως η αριθ. 5 

προσφορά. 

΄Εκτη κατατέθηκε η προσφορά της εταιρείας ΥΔΡΟΓΕΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ & 

ΑΝΤΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ”  μέσω του Πρακτορείου Ασφαλίσεων Γιάννης & Χριστίνα 

Ρούσσου & Σία Ο.Ε. και πρωτοκολλήθηκε με αριθμό 16117 της 19/06/2015 και αναγράφηκε ως η 

αριθ. 6 προσφορά. 

 

 Κανενός άλλου παρισταμένου και αφού πέρασε η ώρα που ορίστηκε στη διακήρυξη ο Πρόεδρος της  

Επιτροπής κήρυξε λήξασα την παράδοση των φακέλων.    

 Η Επιτροπή ελέγχει τα δικαιολογητικά έγγραφα συμμετοχής των διαγωνιζομένων και τους φακέλους των 

τεχνικών προσφορών και μετά από κλειστή συνεδρίαση αποφασίζει και ανακοινώνει ότι :   
 

1. Απορρίπτεται ο φάκελος της εταιρείας ΕΥΡΩΠΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ  διότι  δεν κατέθεσε βεβαίωση 

μη οφειλής ασφαλιστικών εισφορών του ΤΕΑΕΑΠΑΕ (Ταμείο Επικουρικής Ασφάλισης -

Επικούρησης Ασφαλιστών και Προσωπικού Ασφαλιστικών Επιχειρήσεων) της ασφαλιστικής 

εταιρείας,  η παράληψη του οποίου αποτελεί λόγο αποκλεισμού του συμμετέχοντος σύμφωνα με 

το άρθρο 5 της διακήρυξης.  

2. Γίνονται  αποδεκτοί οι  φάκελοι των εταιρειών 1) INTERLIFE AAEΓΑ,  2) ΟΡΙΖΩΝ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΙΑ ΓΕΝΙΚΩΝ  ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ, 3) ΙΝΤΕΡΑΜΕΡΙΚΑΝ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ ΖΗΜΙΩΝ Α.Ε., 4) ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΠΙΣΤΗ-ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ και 5) ΥΔΡΟΓΕΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ & ΑΝΤΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ, διότι τα δικαιολογητικά συμμετοχής όλων των εταιρειών ήταν σύμφωνα με την αριθ. 

14311/8-6-2015 διακήρυξη, και οι τεχνικές προδιαγραφές τους καλύπτουν τις απαιτήσεις της υπ' 

αριθ. 5/2015 Μελέτης της Οικονομικής Υπηρεσίας. 
 

Στη συνέχεια η Επιτροπή σε ανοικτή συνεδρίαση άνοιξε τον φάκελο των Οικονομικών Προσφορών των 

εταιρειών  που έγινε αποδεκτές: 

 

11 Ο φάκελος της εταιρείας  INTERLIFE AAEΓΑ η οποία προσέφερε :  

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΠΟΣΟ  

 Α) ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΚΑΤΑ ΚΙΝΔΥΝΩΝ ΠΥΡΟΣ ΚΑΙ ΑΛΛΩΝ ΣΥΝΑΦΩΝ 
ΚΙΝΔΥΝΩΝ, ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΣΥΛΛΕΚΤΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ, 
ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΣΤΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ  

11.914,13 €  

 Β)ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ – ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ –ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ ΚΑΙ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ  

12.511,47€  

 

ΑΔΑ: 7ΟΟΩΩΗΟ-Δ7Ξ



 

 

 
12 Ο φάκελος της εταιρείας ΟΡΙΖΩΝ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ ΓΕΝΙΚΩΝ  ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ   η οποία 

προσέφερε  

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΠΟΣΟ  

 Α) ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΚΑΤΑ ΚΙΝΔΥΝΩΝ ΠΥΡΟΣ ΚΑΙ ΑΛΛΩΝ ΣΥΝΑΦΩΝ 
ΚΙΝΔΥΝΩΝ, ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΣΥΛΛΕΚΤΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ, 
ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΣΤΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ  

13.450,00 € 

 Β)ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ – ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ –ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ ΚΑΙ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ  

14.650,00 € 

 
13 Ο φάκελος της εταιρείας ΙΝΤΕΡΑΜΕΡΙΚΑΝ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ ΖΗΜΙΩΝ Α.Ε.η 

οποία προσέφερε  

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΠΟΣΟ  

 Α) ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΚΑΤΑ ΚΙΝΔΥΝΩΝ ΠΥΡΟΣ ΚΑΙ ΑΛΛΩΝ ΣΥΝΑΦΩΝ 
ΚΙΝΔΥΝΩΝ, ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΣΥΛΛΕΚΤΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ, 
ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΣΤΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ  

10.817,00 € 

 Β)ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ – ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ –ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ ΚΑΙ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ  

12.016,00€ 

 

14 Ο φάκελος της εταιρείας  ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΠΙΣΤΗ-ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ ΓΕΝΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ η 

οποία προσέφερε  

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΠΟΣΟ  

 Α) ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΚΑΤΑ ΚΙΝΔΥΝΩΝ ΠΥΡΟΣ ΚΑΙ ΑΛΛΩΝ ΣΥΝΑΦΩΝ 
ΚΙΝΔΥΝΩΝ, ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΣΥΛΛΕΚΤΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ, 
ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΣΤΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ  

10.450,00 €  

 Β)ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ – ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ –ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ ΚΑΙ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ  

12.125,00 € 

 

15 Ο φάκελος της εταιρείας ΥΔΡΟΓΕΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ & ΑΝΤΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

η οποία προσέφερε  

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΠΟΣΟ  

 Α) ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΚΑΤΑ ΚΙΝΔΥΝΩΝ ΠΥΡΟΣ ΚΑΙ ΑΛΛΩΝ ΣΥΝΑΦΩΝ 
ΚΙΝΔΥΝΩΝ, ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΣΥΛΛΕΚΤΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ, 
ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΣΤΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ  

9.348,00 € 

 Β)ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ – ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ –ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ ΚΑΙ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ  

10.640,00 € 

 

ΑΔΑ: 7ΟΟΩΩΗΟ-Δ7Ξ



 

 

 
Με βάση τα ανωτέρω γνωμοδοτούμε την απόρριψη της εταιρείας ΕΥΡΩΠΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ για τους 

λόγους που προαναφέρθηκαν, την αποδοχή όλων των υπολοίπων εταιρείων που συμμετείχαν στη διαδικασία   

και την κατακύρωση των υπηρεσιών  ''Ασφάλιση κινητής και ακίνητης  περιουσίας Δήμου Σύρου-Ερμούπολης 

ετήσιας περιόδου 2015-2016'' στην εταιρεία ΥΔΡΟΓΕΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ & 

ΑΝΤΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ. 

 
  Β. Κατακυρώνει τις υπηρεσίες ''Ασφάλιση κινητής και ακίνητης  περιουσίας Δήμου Σύρου-Ερμούπολης 

ετήσιας περιόδου 2015-2016'' στην εταιρεία ΥΔΡΟΓΕΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ & 

ΑΝΤΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  με  Α.Φ.Μ 094047601, ταχυδρομική διεύθυνση ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΣΥΓΓΡΟΥ 

254-258,  17672 ΑΘΗΝΑ. 

 
 
 
Ο ΠΡΟΕΔΡEΥΩΝ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ                                         ΤΑ ΜΕΛΗ   
 
                                                                               ΒΑΚΟΝΔΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ 
                                                                               
                                                                                              ΠΡΙΝΤΕΖΗΣ   ΜΑΡΚΟΣ                                         
                                                                                                                                       
                                                                                              ΓΙΑΛΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ                                                                     
                                                                                               
                                                                                              ΦΩΤΕΙΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
                                                                           
                                                                                                                                                                                                                                                             
            ΣΑΓΚΙΝΕΤΟΣ ΔΟΜΕΝΙΚΟΣ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΣΥΡΟΥ-ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ      

ΑΔΑ: 7ΟΟΩΩΗΟ-Δ7Ξ


		2015-07-03T14:11:58+0300
	Athens




